



Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Medicamentos Grupo VII, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0389/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2022.01536 - 99-000.816-2022
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0389/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 26/07/2023 a 25/07/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI						
CNPJ: 31.504.080/0001-46						
END.: R INEZ, 334 - NOVA IGUAÇU - RIO DE JANEIRO - CEP: 26.010-040						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
5	65054000305	COLAGENASE POMADA 0,6UI/G BISNAGA 30G COTA PRINCIPAL DO ITEM 6	BI	19.125	R\$ 13,75	R\$ 262.968,75
6	65054000305	COLAGENASE POMADA 0,6UI/G BISNAGA 30G COTA RESERVADA DO ITEM 5	BI	2.125	R\$ 13,75	R\$ 29.218,75
Valor total do fornecedor R\$ 292.187,75						

EMPRESA: ORTHOFAÇOS PRODUTOS PARA ORTOPEDIA E OFTALMOLOGIA LTDA						
CNPJ: 41.227.287/0001-74						
END.: Av. Paraná, 1505 - Boa Vista - Curitiba / PR - CEP 82.510-000						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
11	65052704707	DEXTRAN 70 + HIPROMELOSE FRASCO 15ML EXCLUSIVIDADE ME/EPP	FR	1.450	R\$ 16,23	R\$ 23.533,50
Valor total do fornecedor R\$ 23.533,50						

EMPRESA: ITA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 41.554.303/0001-33						
END.: R ANTONIO GOMES DE MACEDO, 15 - ITATIAIA- RIO DE JANEIRO/RJ - CEP: 27.580-000						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
18	65051704255	OXIDO DE ZINCO 150MG/G + VITAMINA A 5000UI/G + VITAMINA D 900UI/G POMADA BISNAGA 45G EXCLUSIVIDADE ME/EPP	BI	8.610	R\$ 5,22	R\$ 44.944,20
Valor total do fornecedor R\$ 44.944,20						

EMPRESA: BRAXTER HOSPITALAR LTDA

